[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 235

12.03.2013

         г. Зерноград

О внесении изменений в постановление

Администрации Зерноградского городского

поселения от 18.02.2013 № 150 «Об утверждении

стоимости услуг по погребению, предоставляемых,

согласно гарантированному перечню услуг

по погребению, на территории

Зерноградского городского поселения»

В связи с замечаниями прокурора Зерноградского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 18.02.2013 № 150 «Об утверждении стоимости услуг по погребению, предоставляемых, согласно гарантированному перечню услуг по погребению, на территории Зерноградского городского поселения»:

1.1. Пункт 2 считать утратившим силу.

1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции: «Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Зерноградского городского поселения и финансово-экономический сектор Администрации  Зерноградского городского поселения.

Заместитель Главы Администрации

Зерноградского городского поселения                                           П.Е. Синельников